Ertesi gün Musa'nın döneceğini zaten bildiği için böyle bir ilanda bulunmuştur.

Musa döndüğünde ise aralarında şöyle bir konuşma geçer:

"Ve (Musa) Harun'a "Bu halk sana ne yaptı da onları

37 et-Tefsiru'l-Kebir il-Imam el-Fahru'r-Razi (Arapça); Daru l-hyati'l-Turasi'l-Arabi; Beyrut-Lübnan; 1999/1420; c:8, s:95

38 TaHa 90
39 Rashi

böyle büyük bir günaha sürükledin?” dedi. Harun “Efendim gazaplanmasın” dedi, “Sen de bilirsin ki bu halk kötülüğe eğilimlidir.”⁴⁰ (Çıkış 32:21-22)

Bundan sonra Musa'nın (a.s.) Harun'a daha fazla yüklendiğine rastlanmaz, ancak düşmanlarını sevindirmediği, diyalog olmaksızın belirtilir.